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EFH-losningar i
Visma Business
produktlinje

Charlotte Martensson
Product Manager
charlotte.martensson@visma.com

Denna presentation spelas in och kommer
sedan att laggas upp pa Vismas Community
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Visma Business Produktlinje
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Varfor EFH fran Visma?

 IngdriVisma Business Produktlinje

o Huvudbok och reskontra uppdateras automatiskt

o Fardigintegration till Visma Business

o Affarssregler och logik styrs fran Visma Business

o Fakturabild och fakturainformation visas i Visma Business

o Drill-downirapporter till faktura
e Enochsamma leverantor via erVisma partner for supportorganisation av

affarssystem och EFH
« Mottagningstjanst for e-faktura med Visma Autolnvoice
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Visma e-faktura skicka och ta emot fakturor

« Integrerad tjanst med Visma Business

o Standardformat for att skicka och ta emot W
fakturor
-~ e o

o Fakturavaxeln hanterar formaten ' ‘ i
o Fakturavaxeln levererar eller tar emot fakturan ~
pa det satt din kund eller leverantor vill
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EFH flode med Visma Business
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Visma Mottagningstjanst

Preliminarbokning/
Ordermatch
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Definitivbokning Digitalt arkiv

Visma Business




EFH flode med Visma Business

L1

D::D
W X

Visma Mottagningstjanst l

Preliminarbokning/Ordermatch Definitivbokning Digitalt arkiv
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Vilka behov har ni som kund?

Visma Document Center
« Komma snabbt igang med elektronisk fakturahantering
o Attestflode
e Tolkningsprogramvara ingar
o Taemot E-fakturor
o Automatisera delar av processen
« Fastarollrattigheter som kopplas till anvandaren
o Fakturabildvisning med fakturadata i Visma Business
o Ingetbehov av attestflode men vill ha funktion att se fakturabild i Visma Business
« Mobilitet
e Ordermatch
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Vilka behov har ni som kund?

o Automatisera hela fakturaflodet

o Attestera enbart avvikelser

o Mobilitet

« Smidig administration av flerbolagshantering

« Rollstyrning utifran din verksamhet

o Skapa egna roller for rattighetstyrning vad anvandarna far goéra i systemet
o Skapaegna roller for behorighetstyring for vilka konto och koddelar

o Fastighetsmomsberakning
o Flexibel konteringshjalp

o  fakturamallar, excel, kopiera tidigare fakturas kontering, periodisering, anlaggning.
o Taemot E-fakturor
« Fakontroll pa dina uppsagningstider och forlangningar i avtal
e Ordermatch

Visma DC Enterprise
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Visma Document Center

o @ % & B

Godkannade via Fakturabildvisning Online integration Flerbolags- Inkop -
Visma.net Approval med fakturadata i Visma Business hantering Ordermatchning
Visma Business

& @
e %

XML
Referenshantering Flexibelt attestflode E-fakturatjanst med Inbyggd Automatiserade
utifran fasta roller stod marknadens alla tolkningsprogram processer
standardformat

Visma Document Center

-,

Mobilitet
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Document Center med Visma.net Approval
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W Visma Document Center - Visma Demo - Peter Sivrac (system)

ocessing Tools

System

Report:

el Bocmens (o) NIRRT e Doaments©) | [ archive®
Al I T
5>[None ~

Document ¥  Accounting rul - Accounting rul - Supplier Supplier name

228 11 Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
27 1 Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
26 11 Lev.faktura... 100001000  LEVERANTOR SVENSK (M...
25 0 0
24 0 0
23 1 Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
@ 2 n Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
20 11 Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
© 2200 11 Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
@ 19 1n Lev.faktura,.. 97012798 Visma Demo 9999
® 18 1 Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9399
@ 197 1n Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
© 15 11 Lev.faktura... 100001000  LEVERANTOR SVENSK (M...
®© 15 1n Lev.faktura... 100001000  LEVERANTOR SVENSK (M...
o 14 1 Lev.faktura... 100001000  LEVERANTOR SVENSK (M...
® 13 1 Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
9 12 o0 97012798 Visma Demo 9999
®© 17 1u Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
@ 1 o 97012798 Visma Demo 9999
@ 177 o 97012798 Visma Demo 9399
@ 172 1n Lev.faktura... 97012798 Visma Demo 9999
@ w73 n Lev.faktura... 0
o 11 Lev.faktura... 0
@ 111 n Lev.faktura... 0
@ 1o 1 0
o 169 1 Lev.faktura... 0
@ 18 11 0
) e 11 n
<

>

Amount

128,00
3125,00
0,00
0,00
116,00
774,00
13 595,00
183,00
1031,00
1031,00
1031,00
250,00
63,00
3125,00
1219,00
2438,00
12 188,00
1031,00
12 375,00
12 375,00
1031,00
1712,00
13 434,00
3125,00
500,00
5625,00

Currency amo

Due date.

|

4 563,00 2016-05-05
128,00 2016-05-05
3125,00 2016-05-04

116,00
774,00
13 595,00
183,00
1031,00
1031,00
1031,00
250,00
63,00

3 125,00
1219,00
2438,00
12 188,00
1031,00
12 375,00
12 375,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2016-04-29
2016-03-31
2016-04-20
2016-04-16
2016-03-02
2016-03-02
2016-03-02
2016-04-10
2016-04-10
2016-04-10
2016-04-09
2016-04-09
2016-04-09
2016-04-09
2016-04-09
2016-04-09
2016-04-09
2016-03-31
2016-02-27
2016-04-02
2016-04-02
2016-04-02

Deadiine

Status

Accounting sta Accou

Status name.

0 Noton fow 0 I ~
o Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

o Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

o Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

o Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

o Notonfiow 0 Ne

0 Not on flow 0 Nc

0 Notonfiow 0 N fs
0 Notonfiow 0 N [0
0 Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 30 Tr

0 Notonfiow 30 T

o Notonfiow 0 Ne

o Notonfiow 0 Ne

o Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

0 Notonfiow 0 Ne

o Notonfiow 0 Ne

0 Notonflow 0 N,

& o

>

[2016-04-05 09:51:33]
[A]Order number was not found in the ERP system for the identified supplier
[2016-04-05 09:31:39]
[AJImported from Visma Auto Invoice

how interpreted data

B
Visma Demo Faktura Sonnnbe
Fakturanr  Datum Kund nr Forfallodaturr Sida
1003352 2016-04- 100128 2016-05-05 1
ss: L ess:
Visma Demo Oliver Visma Demo Oliver
Box 5464 Box 5464
Gérdatorget 2 Gardatorget 2
41250 GOTEBORG 412 50 GOTEBORG
3
Betalningsvillkor
30 dgr netto
Produktnr Benamning Antal Pris Rabatt % Belopp ]
702 Intemet - Alit om cyckel 1 2,00 2,00
Sa 1 2,00
702 Intemet - Alit om cyckel 1 2,00 2,00
sa 1 2,00
702 Intemet - Allt om cyckel 1 2,00 2,00
sa 1 2,00
702 Intemet - Allt om cyckel 1 2,00 2,00
Sa 1 2,00
702 Intemet - Alit om cyckel 1 2,00 2,00
Sa 1 2,00
702 Internet - Allt om cyckel 1 2,00 2,00
Sa 1 2,00
702 Intemet - Alit om cyckel 1 2,00 2,00
sa 1 2,00
702 Intemet - Allt om cyckel 1 2,00 2,00
Sa 1 2,00
702 Intemet - Allt om cyckel 1 200 2,00
Sa 1 2,00
702 Intemet - Allt om cyckel 1 2,00 2,00
Sa 1 2,00
702 Intemet - Alit om cyckel 1 2,00 2,00
sa 1 2,00
702 Internet - Allt om cyckel 1 2,00 2,00
sa 1 2,00
702 Internet - Allt om cyckel 1 2,00 2,00
Sa 1 2,00
702 Intemet - Allt om cyckel 1 2,00 2,00

Accounting  Workflow =~ Graphical workflow

@  Line approver Woucher date Yalue Date Youcher type avdelning (R1) Projekk (R2) Kampanj (R6) Debit account Debit account type Debit Yat Code Debit Turn Class  Credit account Credit Account Ty Credit Vat Code  Credit Turn Class  Amount VAT amount Amount excl VAT A
s 7 0160405 20160405 11 2446 [ankomstr... 3 o7127%8 V.. 2 4563,00 91260 3650,4
2 “20 16-04-05 :ZCI 16-04-05 16 | 6110 [Kontorsm... |3 | 2,00 0,00 2,00
m 3 2016-04-05 ‘2016—04-05 16 | 6110 [Kontorsm... |3 | | 2,00 0,00 2,00
4 2016-04-05 2016-04-05 16 6110 [Kontorsm... |3 2,00 0,00 2,00
H S 2016-04-05 .ZU 16-04-05 | 16 6110 [Kontorsm... |3 2,00 0,00 2,00
6 52016-04-05 :2016~04‘05 .16 6110 [Kontorsm... |3 2,00 0,00 2,00 v
< >

97012798 [ Visma Demo 9999 ]

3,00k 0,40




Visma.net Approval v Minadrenden ~ Minhistorik  Arendedversikt  Processtversikt  Dokumentdversikt  Instéllningar Guidadtur (2 Sl M son
Qi X Datum = Dokumentet forfaller v Alla foretag Aktuellt foretag
Typ  Kommentarer Fran Beskrivning Foretag Dokumentet f.. A Belopp Atgard

AlA Vinarius - taging Demo compan 2018.01-18 10000N0K ) ®

A_LA Vinarius - 123456 taging Demo company 2018.01-26 18750,00 SE ® ®
@ Fruktbudet i Norden AB Fruktbudet i Norden AB:500,00 Visma Demo - 0,00 @ @

Oppna A

N VISMA



Visma.net Approval Mina arenden Min historik A Processoversi Instalining idad tur

Restaurang Stallet: 1 000,00 SEK
100005976

A

3 Demo 2  Tillbaka tilllista Arende 12/18

o 0O N ) @ Q o E g ® Kommentarer

Fakturadato Fakturanummer
2017-01-25 Aktiverad fran DocumentCenter
S @ Adiveradiri
Ordre-
/bestillingsnummer
1
L L Kunde
Visma Demo kontaktinformasjon ..., pem, over Testng

Box 101
44270 VARBORG
SE

tacress)

[
Telefon: 0403-112200 (Postr) (Postort)
SE

Fax 0403112222

Orpanismjonsrummer §101010101  EPOSt info@sivrac se 1D: 222) 100019
Aok v Viara asjorsmummar. 3001010101
Fogaver . Borss, S€
MVA .. SE9101610101
L L
20170126 (Postadress)
(Posm) oo Dokumentdata v
Tilleggsdokumentasjon @
1D: 100005950 UR: 1000053 pat 100005976
gebyr pa 30303030
1000,00 SEK
Rabatt eller gebyr arsak Belop 2017-01-25
Geoyr Freght S. 2500% 100,00 SEK
2017-12-19
Avﬂlﬁﬂoulef MVA dato: 20170125
MVA kategori og rate MVA grunniag MVA belop
S (- Stancuwo sas ), 25.00% 69000 SEK 172.50 SEK
Totaler e s
Sum Totsibelop Totalbelop
Sum injebelop Sum rabatier gebyrer  ekskiusivMVA  Totalavgift
50000SEK  O0O00SEK  100.00 SEK 60000 SEK 17250 SEK 863.00 SEX 000 SEK 63.00 SEK
Betalingsbeting + 30 dgr neto. D 1000%
/ Redovisningsrader (3av3) \
@ C Visa endast mina rader Saldo0
Text DebitAccount CreditAccount Amount Cur.. VoucherDate DueDate Avdelning (R1) Projekt (R2) Kassa (R3) Varugrupp (R4) Kampanj (R6)
Lev.faktura, definitivbokning 6072 799,50 SEK 2017-01-25 3
Avrundingsbelep 3740 0,50 SEK 2017-01-25
Lev.faktura, definitivbokning 2446 - Restaurang Stal... 800,00 SEK 2017-01-25 2017-12-19

Awisa...

Stang Hantera dokument... A O V“MA




Drill-down i rapporter till faktura

Hem  Redovisning  Forsalining  Inkép ~ Montering  Lager  Rapporter  Administration  Visma.net A2
[Visma Demo 1- 1 e-e-g-aw B[S XhxBE an &8 8l 2|
SN B M-a-»-n- A KAR-| &x@-9- % T T QiE-m
Foretag Navigering Design Redigering Spam Sékning Sortering
X
Rapporter g
Rapporter PP
o ®
Rapportparametrar 1 lav1 100% v @ Q E) {? 3
Rapportnamn Leverantorsreskontra (obetalda) —_— Invoice Number
2018-08-30
~ Valj rapportstruktur 1009167
3 Buyer's order
V] Alla leverantérer S
+ Valj period A
[] Anvand reg.datum istallet for bokféringsdatum Supplier Customer Customer's contact
. ~ R information
* Till dagens datum Specifikt datum B Visma Demo STIVEPL13
Customer ID: Peter Sivrac
: it (Postadress) Visma Demo STIVEPL13 Customer
* Specifikt datum 2018-08-30 (Besoksadress) F-mait bans kallin @visma se
(Postar) (Ont) o
v Andra val 5307102088
Lezalname: Visma Demo STIVBPLIS
[] Sidbrytning Custemer
V] Expandera alla Delivery date Delivery location
D Anvand decimaler 2018-08-30 (Postadress)
(Besoksadkess)
(Postar) (Ort)
SE
Tax information (VAT on Tax polnt dhtu: 2012.08.
document) °
Tax category and rate Taxable amount Tax amount
B (e Framen o ee 0 Vndntan fbe sbastanis 7700 SEK o0 sEK
Aterstall Skapa rapport Exportera A Utskrift Tillbaka till listan

10424, Schemalaggning 0403 inkepsorder utvidgad®  Utforskare  Ordermatch RN  Soaed




Visma Document Center Enterprise

o @® % &

Visma DC Enterprise

" o

Webblasar- Fakturabildvisning i Online integration Flexibel Fastighets- Fakturabildvisning Inkop -
oberoende Visma med Visma Flerbolags- moms med historik och Ordermatchning
Control/Visma PX Business hantering kontering

D
0 P % 5

- XML

Konteringsmallar Flexibelt attestflode E-fakturatjanst med Avtalsmodul Automatisera Mobilitet
utifran rollhantering stod marknadens alla processer med
standardformat avvikelsehantering

D VISMA



Document Center Enterprise
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Fakturor

Mina fakturor o‘ Gruppkder @‘ Sok faktura

Sakgranskning

Visar faktura 1 av 1

{ P 1]av2

1234567 - Datorbolaget AB ormaL usked | [ Q@ [sidoreds <
Kontrollera beloppet tack! ™
Senaste meddelandet 2018-10-08 10:28 av eva =
Detaljer Meddelande (1) | Bilagor | Systemlogg | Flade
Enhet Visma Software AB Belopp 625,00 EUR FAKTURA
Fakturanummer 20180920_EU Moms 125,00 KuneD: Fakturan: Fauragatum:
Bokforingsdatum 2018-09-20 Leveranskontroll sign 1 05 F1 :1 01 54 201 8_09_20
| Laggtill rad || Sok & Kopiera... “ Kopiera Excel... H Mallar.... || Omvand betalningssk Leversnsadress: B::l:;:;;:gelAB
L] |Sakgra... |Konto |Avdelning |Projekt |Motpart |Project Belopp Utlandskt ... |Kontsign | Saksign Period Fritext Storgatan 31
) v 2614 125,00 eva eva d Box 311
[ v | 2613 -125,00 eva eva s’ 21118 Malmd
(] v 6030 30 5 625,00 eva eva s
Leveransvillkor: FML Betalningsvillkor: 15 dgr netto
Leveranssitt: POST Forfallodatum: 2018-10-05
Er referens: Var referens:
Momsreg nr: SE457954-966501 Ordernummer:
Artikel Namn Antal Enhet A-pris Belopp
Visma Connect 2018 1,00 500,00 500,00
q »
3 e Aterstiende belopp 0,00
oomiosse ) s ) e mils




Fakturor Avtal @ ,'Q Anna Attestant ¥

Mina fakturor al Gruppkaer \ Sok faktura

Mina fakturor

Information | Steg Faktura... | Enhet Lev.namn Faktura... Forfallodatum | Belopp Utléandskt belopp Valu...| Bokféringsdat... | Tidsgréns Refer...
| Alla (6) v [x ; | m XA x| X |x | Alla vix | Ala V}x 7:‘x ‘ X X \Vir‘x
G Attest 129 AB2 | Vis... Goteborgs Energi Din... 20180918_7 2018-10-18 1 376,60 1376,60 SEK 2018-09-18 2018-10-09 10
Attest 115 AB1 | Vis... Postnord Logistics AB  20180912_9 2018-10-12 @ 3 044,00 3044,00 SEK 2018-09-12 2018-10-11
Attest 105 AB1 | Vis... : Visma Software OY 20180921_1 2018-10-11 @ 636,56 2 546,25 EUR 2018-09-21 2018-10-11 101010
Attest 157 AB2 | Vis... Visma Demo Oliver 20180921_3 2018-09-28 @ 2 363,00 2 363,00 SEK 2018-09-20 2018-10-11
Attest 97 AB1 | Vis... : Visma Demo Oliver 20180828_1 $2018-09-14 @ 2 363,00 2363,00: SEK:2018-08-27 2018-10-11 ABC123
Attest 99 AB1 | Vis... ' Visma Demo Oliver 20180912 2018-09-11 0 2 363,00 2 363,00 SEK 2018-09-20 2018-10-11 ABC123

/# Kolumnvaljare 3 Rensa filterfalt Attestera flera (6) Visar 1 -6 av 6

Copyright ©2018 Visma Software




T EN—
Mina fakturor ()| Gruppkser | Sok faktura

Enhets-1D Faktura-ID v |Attestera Lev.namn Forfallodatum Belopp E { p Sida ‘—1| a1 Q Q ‘ 125% 2 ’
G AB1 46 4 Visma Demo Oliver 2017-11-09 1 306,00
AB1 15 = Varsego Sverige AB 2017-10-31 12 969,00
; Visma Demo Faktura
Fakturanr  Datum Kund nr Ordernr Sida
AB1 7 L Fruktbudet i Vastsverige AB 2017-07-30 695,00
1000349 2017-09-26 100021 2550 1
Leveransadress: Fakturaadress:
Visma Demo Oliver Visma Demo Oliver
(Postadress) (Postadress)
(Besoksadress) (Besoksadress)

(Postnr) (Postort)

Attestera flera samtidigt (Postur) (ostor)

Vir ref. Leveranstid Godsmarke Betalningsvillkor
30 dgr netto
2017-10-26
Erref. Deras ord Transportsitt Leveransvillkor
Totalt belopp 1 306,00
Sakgr... |Foratt.. |Attest |Konto Kst Ans... |Pro.. |Qu... |Belopp Kontsign |Saksign Forattests... Attestsign | Fritext Period
iz Produktnr Benamning Antal Pris Rabatt % Belopp
Y e 0f0%  26L00iea = ’ I Framhul. komplett modell landsvag 1 29500 295,00
v 6951 10 0,00 261,25 eva sara s 112 Framhjul. komplett modell mountaln 2 325,00 650,00
v 6210 20 0,00 261,25 eva sara s’ FRAKT Frakt 10000
v 6991 20 0,00 261,25 eva sara ’
v 6931 40 0,00 261,25 eva sara ’s

) o e | |

Copyright ©2017 Visma Software



Godkann/Attestera via din telefon

Godkann - Attestera

e Avisa |
I Lgitﬁiltleg?);fg:e Furniture
« Fakturabild visas med zoomingsfunktion | g

Manager

o Visar kontering med beskrivning
o Noteringar
App till DC och Webb app till DCE

Anita’s Accounlingv 6fﬁce
| 18May 1,000.00
!

o . Approved by Odd-Wiking
=] Logga in Mt y the 9th floor

Glomt I6senordet?

Testa appen



Tre saker som du kan ta med dig

a Vardet Nasta steg

Komma igang

e Automatisering e Kontakta erVisma
e Inventera nuvarande o Sikerhet konsult
process e Mobilitet e BehovDCeller DCE
e Hurskickas . o Kalkvl
faktUrormna? e Papperslost y
L e Enklare hantering ® Beslut
e Vem gorvad?
e Full kontroll
e Fakturavolym och L
L e Betalaitid
arkivering
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Respect
Reliability
Innovation
Competence
Team spirit
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